Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.
Pasiūlymas galioja 90 d.

Bendra pasiūlymo vertė, visiems 10 automobilių (įskaitant remontą ir atsargines dalis, padangas)
56549,10 Eur ( Penkiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni eur. 10 ct.)

Mes siūlome transporto priemonių remonto, priežiūros paslaugas ir atsargines dalis tokiomis kainomis:
1 lentelė bendra automobilių remonto lentelė:
	Eil. Nr.
	Transporto priemonės markė, modelis
	Pagaminimo metai
	Variklio darbinis tūris, cm3